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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03413801N

2. Data e Regjistrimit 13/10/2020
3. Emri i Subjektit DENISI CONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje  KAVAJE Kavaje, Njesia Administrative  
Synej,Fshati Synej, Rruga Bago, Numer Pasurie 88/6 Zona 
Kadastrale 3554, vol 4 fq.236. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit   Ndertues dhe investitor  ne  objekte civile e industriale, 

turistike,bujqesore ,ndertime banesa ,rruge kategoria  V-IV-
III-II-I ,punime mirembajtje dhe sinjalizime ne rruge 
,ndertim mbishtresa rrugore,ujesjellesa ,kanalizime,kanale  
impjante  e vaditje ,sillose ,kulla uji prej  b/arme e metalike 
.germime dheu me punime  murature e beton  armeje  
pishina ne toke te germuar etj  rikonstruksion  te tyre, 
import- eksport te materialeve te ndertimit, tregtim te  
materialeve  te  ndertimit. hartimi e zbatimi i projekteve dhe 
zbatimi i tyre per qellime ndertimi, hapje e shfrytezim 
minierash, prodhimi e perpunimi i materialeve qe perdoren 
per ndertim etj
Denis Çaça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/10/2020                Deri: 12/10/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenisÇaça
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: " DENISI CONSTRUKSION 2020 " Shpk
E-Mail: caca.denisdc@gmail.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-603068-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C405F1-9D20-4237-8A79-67E75A7D759D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0EA498-1B56-4A6D-960D-80C675219321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1587E319-8EBF-4926-93F1-94C84C3CAA62

